
3. fundur stýrihóps um bættar starfsaðstæður í leikskólum 

Haldinn 16. janúar kl. 10.00 – 11.30 í Krosseyri. 

 

Mættir: Hörður Svavarsson, Svava Björg Mörk, Guðbjörg Magnúsdóttir og Fanney Dóróthe sem 
jafnframt ritaði fundinn í fjarveru Jennýjar Gunnarsdóttur. 

 

1. Sex tíma gjaldfrjáls skóli  
Formaður óskaði eftir gögnum sem kynnt voru á síðasta fundi og sviðsstjóra falið að minna á 
þau. 
Umræða um stytting vinnuvikunnar og mikilvægi þess að fá upplýsingar um framkvæmd hjá 
þeim tveimur tveir einkareknu skólum sem farnir eru af stað með verkefnið. Sviðsstjóri falið 
að kalla eftir upplýsingum frá þessum skólum fyrir næsta fund stýrihóps. 
Hugmynd um að hafa vinnufund með starfshópnum þar sem unnið er saman að því að skoða 
kosti og galla og mögulega leiðir og vanda sem skapast við framkvæmdina. Stýrihópurinn var 
sammála um að ræða þurfi m.a  
 

 Hver er fjárhagsleg breyting fyrir bæinn? Hagvæmni eða úgjöld?  

 Hvernig yrði nýtingin á húsnæðum leikskólanna – breytist hún? 

 Þarf að huga að mönnun? Kallar þetta á fækkun eða fjölgun starfsfólks 

 Opnunartími?  Hver yrði sveigjanleikinn? Er raunhæfur möguleiki að stytta opnunartíma? Er 
það tengt? 

 Faglegt starf? Tryggja þarf að skólarnir fái tækifæri til að sinna faglegu starfi. 

 Hvaða áhrif hefur þetta á dagskipulagið? 

 Er þetta í takt við styttingu á vinnuviku. Hvernig þá? 

 Hvað vantar til viðbótar svo við getum haldið áfram að forma afstöðu til tillögunnar? 

 Hvað myndi klukkustundin kosta frá 6-7, frá 7-8, frá 8-9? 9 ½ 

 Hver er nýtingin í dag? Hvað eru margir í 6,7,8,9, tíma vistun? 

Formaður ætlar að setja hugmyndafræðina nánar upp í glærukynningu fyrir hópinn.  

Einnig var rætt um að sambærileg vinna væri nauðsynleg með leikskólastjórum í framhaldi af vinnu 
starfshópsins. Þá voru uppeldisfræðileg rök og rannsóknir um kjörtíma fyrir hvern aldurshóp rædd og 
vinna að þeirri upplýsingamiðlun reifuð með það að markmiði að fá leikskólakennara/leikskólastjóra 
til að setja fram fagleg rök og skýra upplýsingar til foreldra/safélagsins. Þarfapýrramídi Maslovs 
ræddur í þessu samhengi.  

 

Skýrsla starfshóps í Reykjavík 

Erum að bíða eftir að fá skýrslu starfshóps Reykjavíkurborgar til að styðjast við. Þar eru ræddar leiðir 
og tillögur um breytingar sem borgin er að leggja til að verði farið í. Haraldur(FSL) er að vinna í að fá 
hana og leggja fyrir hópinn. Sviðsstjóri skoði möguleika að fá drög.  

Rými  

Stærð barnahópa miðað við aldur. Hugmynd um að styðjast við kynningu og glærur frá Kristínu 
Dýrfjörð í þeirri vinnu. Eins að kalla eftir nánari viðmiðum annarra sveitarfélaga.  Setja okkur viðmið 
og gera tillögur að fermetra á barn miðað við aldur. 



Skoða einnig útirými. Sviðsstjóri fái reglur frá umvherfis og skiulagssviði um húsnæði/rými. Er þetta 
sér fyrir Hafnarfjörð. Hvernig er þetta í öðrum sveitarfélögum?  

 

Hugmynd að tímalínu og forgangi verkefna 

Fundagerð starfshópsins frá 9. Janúar fer fyrir fræðsluráð 24. febrúar og þar er tillagan sett fram um 
lokun milli jóla og nýárs.  

 

1. maí verði niðurstaða um lokun milli jóla og nýárs orðin ljós (fari strax inn í fræðsluráð) 
Sex tíma vistun (stytting vinnuvikunnar) – tillaga fari strax af stað eftir vinnu starfshópsins 
(febrúar)  
Tillögur um rými fylgi í kjölfarið 
 
Ósk um að sviðsstjóri sendi lið eitt í fundagerð á starfshóp svo fulltrúar geti áttað sig á vinnu 
þess fundar sem fyrst.  
 
Guðbjörg Magnúsdóttir óskar eftir hliðrun á fundardegi sem fyrirhugaður er 6. febrúar. 
Samþykkt að ræða á fundi starfshóps næsta þriðjudag.  
 
Fleira ekki gert og fundi slitið kl 11.35 
 
 
 
 
Fanney Dóróthe Halldórsdóttir 
sign.  


